Post obitum vero Raheri prioris, ex eadem congrega- 
tione eligatur prior, qui dignus sit: aliorsum autem nullus 
ehgatur exactione, sive pontificum, sive principum, nisi 
manifestos criminibus accusantibus, inibi aliquis qui tali 
officio dignus sit fungi nequiverit inveniri: quod si evenerit, 
quod absit, potestatem habeant de alio noto et familiari loco 
priorem eligendi. Possessiones verb, quas ibi a quibuscunque 
donatas fuerint vel emptse, sine consensu capituli ab ecclesia 
separate, vel ad parvum servicium redact*, nostro regali 
priviJegio et auctoritate revocentur, et regum munimine 
locus ille perpetuo tueatur. Ipseque prior soli regi serviens 
commissum sibi gregem, spirituali et temporali pastu ha- 
bundanter foveat. Do etiam meam firmam pacem adveni- 
entibus ad feriam quae solet ad festum beati Bartholomtci in 
loco lllo frequentari, et inde redeuntibus; et praecipio ne 
aliquis regalium ministrorum eos in placitum mittat, vel sine 
consensu canonicorum, in illo triduo; scil. in vigilia ipsius 
festi, et ipso die et sequenti, ab advenientibus consuetudines 
exigat. Hanc autem ecclesiam sciat omnis populus tocius 
legni mei, ita me manutenere et defendere, quemadmodum 
coionam meam: quod si quis huic nostro regali privilegio 
in ahquo contraire prassumpserit; vel priorem, canonicos, 
clencos, laicosve ipsius loci offenderit, ipse et omnes sui, et 
omnia quas habet in jus regale deveniant. 

Haec autem omnia prasfatas ecclesiae imperpetuum con- 
cessi, pro amore Dei et salute mea et haeredum mebrum, et 
sro animabus antecessorum meorum: adjuro igitur omnes 
laeredes et successores meos, in nomine S. Trinitatis, ut 
mnc sacrum locum regia auctoritate manuteneant et de¬ 
fendant, et libertates a me sibi concessas concedant et con- 
firment. Hujus autem meae concessionis testes sunt Hen¬ 
ricus episcopus Wintoniae ; Rogerius episcopus Salesbiriae, 
Bernardus episcopus de S. Davide; Galfridus cancellarius, 
Stephanus comes Moritoniae, Willielmus de Albini, Brito, 
Albencus de Vere, Ricardus de Basset, Milo de Gloecestria, 
Paganus filius Johannis, Robertus de Curci, Hugo Bigot, et 
alii plures barones regni mei. Hanc autem cartam feci, et 
confirmari prascepi apud Westmonasterium anno dominicae 
incarnationis mcxxxiii. regni autem mei anno xxxm.a 

NUM. IV. 

Breve Begis Edwardi Tertii, pro Exoneratione ejusdem de 
Decimis et Quintisdecimis. 

[Claus. 26 Edw. III. m. 28.] 

Rex thesaurario et baronibus suis de scaccario, salu¬ 
tem. Monstraverunt nobis dilecti nobis in Christo magister, 
fratres, et sorores hospitalis S. Bartholomeei in Smythefeld 
London, per petitionem suam coram nobis et consilio nostro 
in Parliamento nostro apud Westm. ultimo tento exhibitam; 
ut cum hospitale praedictum ad omnes pauperes infirmos ad 
idem hospitale confluentes, quosque de infirmitatibus suis 
convaluerint; ac mulieres pregnantes quousque de puerperio 
surrexerint: necnon ad omnes pueros de eisdem mulieribus 
genitos, usque septennium, si diet* mulieres infra hospitale 
prtedictum decesserint: ac etiam ad diversas cantarias et 
alias elemosinas sustentandas et inveniendas fundatum exis- 
tat: quod quidem hospitale de terris, redditibus, et aliis pos- 
sessionibus, ita exile dotatum existit, quod bona ejusdem ad 
sustentationem dictorum magistri, fratrum et sororum, et 
aliorum onerum praidictorum supportandorum rectroactis 
temporibus minimi sufficiebant; sicque dicti magister, fra- 
tres, et sorores, de decimis, quintisdecimis, nonis, lanis, 
auxiliis, et aliis oneribus domino E. quondam regi Anglia? 
avo; et domino E. nuper Anglias regi, patri, nostris, ac nobis 
per communitatem regni Angliae concessis, ad scaccarium 
praedictum quieti fuerint et exonerati; sicut per certificatio- 
nem per vos de mandato nostro factam, et in cancellaria